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15 czerwca 2023

Trwa teatralny 31. Plebiscyt Publiczności “O Dziką
Różę”

Do 20 czerwca kielecki Teatr im.Stefana Żeromskiego zaprasza do wzięcia udziału w
dorocznym plebiscycie widzów i przeglądzie premier teatralnych. Plebiscyt
Publiczności “O Dziką Różę”to doroczna impreza teatralna, podczas której
podsumowywany jest mijający sezon artystyczny. Publiczność ma możliwość
obejrzenia wszystkich premier za symboliczną cenę biletu. W czasie przeglądu
widzowie głosują na swoich ulubieńców – aktora, aktorkę i najlepszy, ich zdaniem,
spektakl. Plebiscyt kończy uroczysta gala 21 czerwca – to wtedy poznamy laureatów
sezonu. Gwiazdą wieczoru będzie Kasia Lins. Patronat honorowy nad wydarzeniem
objął marszałek województwa świętokrzyskiego.

Premiery teatralne w sezonie 20222/2023 zaliczane do 31. Plebiscytu
Publiczności „O Dziką Różę”:

„Miarka za miarkę” Williama Szekspira, reż. Dan Jemmett, widzowie obejrzeli 13 czerwca

https://teatrzeromskiego.pl/spektakle/miarka-za-miarke/
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„FESTeFAN” inicjatywa aktorska: Dagny Dywickiej, Eweliny Gronowskiej, Mateusza
Bernacika, Bartłomieja Cabaja, Wojciecha Niemczyka i Andrzeja Platy, zaprezentowano
publiczności 14 czerwca

„Jak nie zabiłem swojego ojca i jak bardzo tego żałuję” tekst i reżyseria Mateusz Pakuła, 15
czerwca

„Żywot i śmierć pana Hersha Libkina z Sacramento w stanie Kalifornia” Ishbel Szatrawskiej,
reż. Łukasz Kos, 17 czerwca

„Frankenstein” Mary Shelley, w adaptacji Huberta Sulimy, reż. Jędrzej Piaskowski, 18
czerwca

„Wolne ciała” koncept i choreografia Marta Ziółek, 19 czerwca

„Uciekła mi przepióreczka” Stefana Żeromskiego, scenariusz wg konceptu Krystyny Duniec i
Pawła Sablika, reż Michał Kotański, 20 czerwca

21 czerwca odbędzie się Koncert Finałowy tegorocznego plebiscytu. Gwiazdą wieczoru
będzie Kasia Lins.

Zakup biletów na spektakle

Bilety w cenie 5 zł na poszczególne spektakle, prezentowane w ramach 31. Plebiscytu
Publiczności „O Dziką Różę” można kupić w dniu ich prezentacji od godz. 12.00 do godz.
19.00 w kasie Teatru (w dniu 17.06.2023 do godziny 17.00). Jedna osoba może jednorazowo
zakupić maksymalnie dwa bilety.

Jak głosować?

Na najpopularniejszych: aktorkę, aktora oraz spektakl sezonu 2022/2023 można głosować:
a) w dniach pokazów spektakli w ramach 31. Plebiscytu Publiczności „O Dziką Różę”, czyli
od 13 do 20 czerwca 2023 r. wypełniając kupon i wrzucając go do urny wystawionej w
Teatrze (w foyer siedziby tymczasowej) na pół godziny przed i po spektaklu,
b) internetowo poprzez link dostępny na profilu facebookowym i na stronie internetowej
Teatru od 13 czerwca 2023 r. (od godz. 10:00) do 20 czerwca 2023 r. (do godz. 23.59).
Głosy oddawane online zostaną doliczone do głosów oddanych tradycyjnie. Kupony do
głosowania są dostępne jedynie w Teatrze.

https://teatrzeromskiego.pl/spektakle/festefan/
https://teatrzeromskiego.pl/spektakle/jak-nie-zabilem-swojego-ojca-i-jak-bardzo-tego-z-2/
https://teatrzeromskiego.pl/spektakle/zywot-i-smierc-pana-hersha-libkina-z-sacramento-w/
https://teatrzeromskiego.pl/spektakle/frankenstein/
https://teatrzeromskiego.pl/spektakle/wolne-ciala/
https://teatrzeromskiego.pl/spektakle/uciekla-mi-przepioreczka/
https://www.facebook.com/kielce.teatr.zeromskiego/?fref=ts
https://teatrzeromskiego.pl/
https://teatrzeromskiego.pl/
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Regulamin plebiscytu

https://teatrzeromskiego.pl/31-plebiscyt-publicznosci-o-dzika-roze/

